МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

 «№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХь «№3 йолу Цоци-Юьртара ЙУИ»)

ПРИКАЗ
31.08.2024 № 156-од

с. Цоци-Юрт

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 №Р-145, и

в соответствии с дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ

«Цоци-Юртовская СШ № 3» на 2024-2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками:

 Наныгаеву, учителя математики;

 Музаеву Х.У., учителя русского языка и литературы;

 Исмаилову А.Х., учителя чеченского языка и литературы;

 Гелаеву З.Е., учителя биологии;

 Юсупова Э.А-Х., учителя обществознания;

 Эдилова А.Р., учителя начальных классов;

 Музаева М.М., учителя труда (технологии).

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Наныгаева Д.Г. Батаева Т.А.

Махмаева П.А.

Музаева Х.У. Хириханова А.М.

Вахитаева Д.М.

Исмаилова А.Х. Цакаева Л.З.

Гадаева М.Р.

 Гелаева З.Е. Хумигова Р.Р.

Музаева Ж.У.

 Юсупова Э.А-Х. Джабраилов И.В.

 Музаев М.М. Вахитаева З.М.

Батаева А.А.

 Эдилова А.Р. Мусаева Л.Х.

3. Куратору наставнических пар Макаевой Л.Ш-А.:

3.1.  поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов;

3.2.  отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3» на 2024-2025 учебный год;

3.3.  отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                    Замхаджиева П.Э.

С приказом ознакомлены:

Макаева Л.Ш-А.  Батаева Т.А.

Наныгаева Д.Г.  Махмаева П.А.

Музаева Х.У.  Вахитаева Д.М.

Исмаилова А.Х.  Гадаева М.Р.

Гелаева З.Е.  Музаева Ж.У.

Юсупова Э.А-Х.  Джабраилов И.В.

Музаев М.М.  Батаева А.А.

Эдилова А.Р.  Мусаева Л.Х.

Хириханова А.М.  Цакаева Л.З.

Хумигова Р.Р.  Вахитаева З.М.

		2024-10-07T10:51:00+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна